様式第１１号（第１２号関係）

亀山市新型コロナウイルス感染症対策経営向上サポート事業補助金交付事業

遅延等報告書

令和  年  月  日

亀山市長 様

住 所

名 称

代表者職氏名           印

     年  月  日付け    第  －  号で交付決定のありました亀山市新

型コロナウイルス感染症対策経営向上サポート事業補助金の交付に係る事業（補助事業）

の遅延等について、次のとおり報告します。

１ 補助事業の進捗状況

２ 補助事業に要した経費

   金       円

３ 遅延等の内容

４ 遅延等の理由

５ 遅延等に対する措置

６ 補助事業の遂行及び完了の見込み